[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ВЕТЕРИНАРНОГО КОМИТЕТА ФКСР №4
от 13.10.2022 г.
г. Москва
Председатель ветеринарного комитета: Андреева М.В.
Секретарь: Дименкова А.В.

Члены комитета:
1.
2. Румянцева Е.В.
3. Горовой Е.В.
4. Зибрева О.О.
5. Ильина Н.Д.
6. Забегина Е.Ф.
7. Жукова М.В.
8. Воробьева Е.В.
9. Гладких Е.С.
10. Романова О.

Повестка дня:
1. Утверждение финальной версии Ветеринарного Регламента.
2. Рассмотрение новых заявлений кандидатов на звание ветеринарного врача ФКСР.
3. Аннулирование печати.

По вопросу 1. Утверждение финальной версии Ветеринарного Регламента.
После обсуждения и внесения необходимых изменений и поправок, была принята единогласно финальная версия Ветеринарного Регламента.
По вопросу 2. Рассмотрение новых заявлений кандидатов на звание ветеринарного врача ФКСР. По данному вопросу были рассмотрены кандидатуры:
1. Корлыханова Т.Г.
2. Лободенко Н.Ю.
3. Чепик О.П.
4. Щекина Е.А.
5. Пугачев М.С.

1. При рассмотрении кандидатуры Корлыхановой Т.Г., было решено присвоить звание ветеринарного врача ФКСР.
Голосование: «за» - единогласно.

2. По кандидатурам Лободенко Н.Ю. и Щекиной Е.А., в связи с недостаточными сведениями о практической лечебной работе с лошадьми, было принято решение присвоить статус кандидата ветеринарного врача ФКСР сроком на 1 год, с прохождением практики на межрегиональных турнирах (не менее 5) в качестве лечащего врача, с предоставлением характеристики от Ветеринарного Делегата на рассмотрение комитета по окончании испытательного срока.
Голосование: «за» - единогласно.

3. После обсуждения кандидатуры Чепик Е.А., принято решение отказать в присвоении звания ветеринарного врача ФКСР, ввиду отсутствия сведений о работе по специальности.
Голосование: «за» - единогласно.
4. При рассмотрении кандидатуры Пугачев М.С, было решено присвоить звание ветеринарного врача ФКСР.
Голосование: «за» - 10, «против» - 1 (Ильина Н.Д.)
По вопросу 3. Аннулирование печати.
Комитет постановил письменно уведомить Данилову А. о запрещении использования печати неустановленного образца с логотипом ФКСР. Ответственная Ильина Н.Д.

Секретарь ветеринарного комитета: ________________/Дименкова А.В./
Председатель ветеринарного комитета: _____________/Андреева М.В/